wydawania i zwrotu kart parkingowych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz.1611). 

§ 4. 1. Strony porozumienia ustalają: 

1) Środki finansowe na realizację powierzonych zadań są zagwarantowane w budżecie Powiatu Bydgoskiego 
na rok 2025 z dotacji Wojewody Kujawsko -Pomorskiego w wysokości 819.000,00 zł (słownie: osiemset 
dziewiętnaście tysięcy złotych 00/100), 

2) Koszt wydania jednego orzeczenia w 2025 r. wynosi 290,00 zł (słownie dwieście dziewięćdziesiąt złotych 
00/100), 

3) Koszt wydania legitymacji osoby niepełnosprawnej w 2025 r. wynosi 12,05 zł (słownie: dwanaście złotych 
05/100),